
 

UCHWAŁA NR XIV/112/2025 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej 

w miejscowości Zbuczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Zbuczyn uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na własność Gminy Zbuczyn niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność osób fizycznych, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr ew. 686/2 obręb Zbuczyn, o powierzchni 

0,0828 ha, z przeznaczeniem pod poszerzenie drogi. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

           Przewodnicząca Rady 

         /-/Agnieszka Dziewulska 

 

 


